[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  038/ 06

Senhor Presidente :

Considerando que várias pessoas tem recebido tratamento para recuperação de drogas e álcool e quando retornam não tem apoio e ocupação para que não voltem mais ao vício,

REQUEIRO a V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito no sentido de se criar um projeto de lei que durante um ano esses cidadãos tenham serviço nas frentes de trabalho e crie uma escola de educação profissional neste sentido para que essas pessoas que são recuperadas tenham uma profissão e preparados para o mercado de trabalho.

Câmara Municipal, 24 de julho de 2.006

_____________________________

                                               - Antonio Sérgio Leal -

                                                         vereador

[image: image1.jpg]